
Qiiintn-Feira. 12 de Maio de 2016
Trabalhistas; 26, Fabiana Kelcia C Jorge, RS 1.406,64, Trabalhistas;
27, Fernando Gomes Almeida, RS 2.551,23, Trabalhistas: 28. Ceialdo
Raimundo Vital. RS 2.068,05, Trabalhistas; 29. João Faustino Silva, RS
970.79,Trabalhistas, 30, José Marcos FOe Lima, RS 1.882,65,Trabalhistas;
31, Josc Olímpio ACarvalho, RS 1.964,28. Ti_b_!hi_la_; 32, Josus Jo.è
reiíosa. RS 2.374,37, Trabalhistas; 33. Leandro silva Timóteo, r!S 1.773,01.
Trabalhistas; 34, Lucas FGuimarães, RS 932,05, Trabalhistas; 35, Lucas
Santana Lima, RS 3.079,03, Trabalhistas; 35, Luiz Ferreira Rodrigues. RS
4.134,10, Trabalhistas; 37, Marcos AS Freitas, RS 2.537,73, Trabalhistas;
38, Matuzalem P Matos, RS 3.122,84, Trabalhistas; 39, Nelson Russi, RS
4.613,60, Trabalhlslas; 40, Odcnllson Da Silva, R$ 1.105,27, Trabalhistas;
41, Odenivaldo Vieira Silva, RS 3.107.43, Trabalhistas; 42, Paulo Scrgio
Araújo, RS 2.949.55. Trabalhistas; 43, Rafael CMRodrigues. RS 3.533.97,
Trabalhistas; 44, Raimundo Faustino Silva, RS 1.264,44, Trabalhistas; &S,
RegirirfidoASorffe., R32.254.24, Trabaüiisias, 45, Ri.

Diário#Oficial N° 26776

hiuo p.iurais _iivh. ~_ i

1.896,47, Trabalhistas; 47, Rodrigo Ap Sanches, R$ 3.176,54, Trabalhistas,
48, Ronaldc F Pereira, RS 2.756,00, Trabalhistas; 49, Sidinei Dourado
Souza. RS 764,35. Trabalhistas; 50, Silvane Ap Schnsider. RS 1.697.15.
Trabalhistas; 51, Silvano Dourado Souza, R$ 2.083,05, Trabalhistas!
RELAÇÃO DE CREDORES DA EMPRESA TESOURO COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL, COM A SEGUINTE ORDEM: NÚMERO DO CRÉDITO
NOME DO CREDOR, VALOR DO CREDITO E CLASSIFICAÇÃO ','
BANCO DO BRASILRS 790.041,17, QUIROGRAFÁRIOS. RELAÇÃO
DE -REÜÜkfcS ÜA fcMPRESA ViAÇÂÜ VALE DO SÃO LüüKuNÇU,
COM A SEGUINTE ORDEM: NÚMERO DO CRÉDITO. NOME DO
CREDOR. VALOR DO CRÉDITO E CLASSIFICAÇÃO: 1, Banco

^radesco, RS 17.483,00, Quirograíários; 2, Banco Caixa Econômica
^^•fcral, RS 60.775.35. Quirografários; 3, Banco Do Brasil. RS 252.410.19
\ .rfrograíários; 4, Carbus Peças E Acessórios Ltda, R$ 963,50, Me E/

Ou Epp; 5, Escobar Da Silva Ramos- Platocentcr, RS 1.333,34, Mc E!
Ou Epp; 6, Elidiane Fcrreiia Silva, RS 1.247,67, Trabalhistas; 7, Eliscu
F Guimarães, RS 4.404,33, Trabalhistas; 3, Francisco A Nascimento, RS
3.199,07, Trabalhistíis; 9, Luciana Pereira Silva, R$ 153,23, Trabalhistas,
10, Marli F Sobrinho, RS 1.247,67,,Trabalhistas; 11, Ozias De Queiroz
Muniz. RS 4.163,00, Trabalhistas'', 12, Priscila MRDeMedeiros, RS 809,90,
Trabalhistas; 13, Valdir Machado," RS 3;_Q2,37, Tiabalhislas, 14, Viviane
De S!!v_ G-.~.., RS 1.597,20, Trab-lhbi-.^PELA^ÃO DE CREDODtrc
DA EMPRESA VLS COMERCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA,"cÕm"Ã
SEGUINTE ORDEM: NÚMERO DO CRÉDITO,'NOME DO CREDOR.
VALOR DO CRÉDITO E CLASSIFICAÇÃO: 1, BANCO DO BRASIL S/A,
RS 885.934,44, QUIROGRAFÁRIOS; 2^ BANCO, bo'BRASIL S/A, RS
IS.72S.47, QUIROGRAFÁRIOS. E CRÉDITOS EXTRACONCURSAiS: MJ
Russi E Oa Ltda, 1, Banco Caixa Econômica Federal, RS* 1.040.624,13,
Alienação Fiduciária; Russi a RussiLtdn. 2, Banco Bradesco, R$-4_i34_, 12.
Alienação Fiduciária ; Russi _ Russi Ltda. 3. Banco Volksv.-ag.n. RS
372.0.5.84. Alienação Fiduciária. Russi íi Russi Lícia, 4*,ScarYia Dõiico, í>_
171.030,59, Alienação Fiduciária ; V/iaçáo Vale DoSão Lourenço','5; Banco
Bradesco, RS 40.167,02, Alienação Fiduciária.
RESUMO OADECISÃO/DESPACHO: Vistos.1 - Inicialmente DETERMINO
quetodas as impuqnaçõescontraa relação de credores, em especial quanto
á legitimidade, importância ou classificação dos créditos, sejam autuadas
em separado do processo principal, processadas na forma do art. 13 a 15

l^LRJ. Assim, determino que as impugnações constantes no processo
idpal sejam distribuídas em apartado, excluindo os documentos do

processo principal. 2 - Como dito peias empresas em recuperação, fis.
915.918, não houve o recebimento do plano de recuperação, bem como
determinada a publicação do edital constando aviso aos credores. Assim,
nos termos do artigo 53, parágrafo único, da LRJ, RECEBO o plano de
recuperação juriiclnl, DETERMINANDO a publicação de edital contendo
aviso aos credores, fixando pia2o de 30 dias para impugnaç.lo poi
parte dos credores, contados da publicação da relação de credores
apresentada pelo administrador judicial, na forma do art. 7", § 2", da j
LRJ, com edital aserformulado pela secretaria e publicação, naforma j
dn lei, por conta dao recuperandas.'...) 7 - Em relação ás petições da ;
recuperanda, fls. 910/921, relativo a desconto do Banco Bradesco e j
petição de fls. 1214/122G em relação a desconto realizado em conta i
pelo Banco do Brasil, por ora, atéoiliva do administrado emanifestação j
da instituições financeiras DETERMINO s.'a oficiada as instituições '•
financeiras paraquecessemo desconto emcontadas recuperandas j
até ulterior decisão judicial, ficando a decisão sobre a restituição
dos valores posteigada paia após a oitiva das credoras, devendo !

| manifestar o Sr. Administrador. Olicie-se o necessário, devendo as |
empresas apresentar o endereço das instituições financeiras. Intime- ,
se. Cumpra-se. Oficie-se. :
ADVERTÊNCIAS/PRAZOS: FICAM INTIMADOS OS CREDORES E j
TERCEIROS INTERESSADOS DO PRAZO PREVISTO NO ÁRTICO H" !

DA LEI 11 101/2025 (10 D1AS* PARA 0'JE QUERENDO APRE£ErJTcí._ '

IMPUGNAÇÁO AUSTA DO ADMINISTRADOR JUDICIAL (ART7^2~
LEI 11.101/2005), E AINDA PARA APRESENTAR OBJEÇÃO AO PLANO
DE RECUPERAÇÃO APRESENTADO PELAS DEVEDORAS. NOS

Iwijirr-mfttlín-il
ver
(K)VKwsniHlKM AIKIDI-' \\\TOUUnSSO SfOfrl-.ni. .I- Krtiwlrt ,1-í'..*

TERMOS DO ARTIGO 53 LEI 11.101/2005. R,:am ainda intimados cs
credores ti terceirosde que foi nomeadoAdministrador Judicia! a Dr. Naot
de Melo Franco, brasileiro, advogado, inscrito na OAB.MT sob o n'19243
- O/MT, com endereço sito à Rua Desembargador José de Mesquita, ,-,"
255/50!, Ai___, Cuiubá/MT: Teíefunc. (065) 9982-395 _ (065) 3023-0787.
.-mait. r.ao __frariCO_^. lOtmaií.corii; *,vcb';íc w-rVvv.M'iartCO,corri.hr. ancíc
os documentos das recuperandas podem ser consultados. E, para que
chegue ao conhecimento detodos e que ninguém, no futuro, possa alegar
ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no lugar de
costume c publicado na forma da Lei. Eu. Vicfor Coimbrade Souza. Gestor
Judiciário, digitei.
Cuiabá - MT, 09 de maio de 2016.
Victor Coimbra de Souza
Gestor Judiciário

| PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO COMARCA DE
JRONDONOPOUS TERCEIRA VARA CÍVEL EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO
j 30 DIAS DADOS DO PROCESSO: PROCESSO: 27G-93.2010.B11.0003
j CODiGO: 431616 VLR CAUSA: _.670,S8 TiPO: CÍVEL ESPÉCIE: I
| Monitória->Procedimentos Especiais de Jurisdição Contenciosa- j
! Procedimentos E_peciai_->Proccdim_nt_ a? Conhecimento- \
| ^Processo de Conh_cim_nto->PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO
] POLO ATIVO: INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL MATOGROSSFNSE IEMAT
j POLO PASSIVO: FERNANDO BENEDITO DA SILVA Pcssoa(s) a ser(em)
citada.(s): FERNANDO BENEDITO DA SILVA (Rcquerido(a)), Endereço:

t Incerto e Não sabido. FINALIDADE: CITAÇÃO DA REQUERIDA psra. no j
j prazo de 15 (quinze) dias, cumprir a obrigação exigida pela parte autora.

consistente no pagamento do debito no valor de KS 5.6/0.08 (cinco mil. I
| seiscentos e setenta reais e noventa e cito centavos). Poderá a parte
; requerida, no mesmo prazo, oferecer embargos moniíórios. DESPACHO/ I
: DECISÃO: Código Processo n° 431G16.Vistos etc.Defiro o pedido à -s. I
! 154. Eiíp_c_ sditn! psra cif._'*^_ d. requerido .cir: ^rnz^ ^^ "*n /•i'"'-^ w,-,- i
j devendo, ainda, serem observadas asdiretrizes determinadas no an. 232 do
ICPC. Intime. Cumpra. Expeça onecessário. Rondonópolis-MT. 11 de março
I do 2016. MILENE APARECIDA PEREIRABELTRAMIMI JUÍZADE DIREITO
| ADVERTÊNCIAS: 1.PRAZO: Opra2o para efetivar o pagamento, entregar

a(s) coi__(ü) ou apresentar embargos é de quinze (15) dias, contados da
expiração do prazo deste cdit3l. 2. Caso cumpra a obrigação, a requerida
ficará isenla de custas c honorários. 3. não havendo o cumprimento nem
a itit.rpcsiçüo de embargos nc prazo indi.adu, consüluir-se-á, de plena

: uircUc. o liíu.o cYccu'ivc judicia!, prc0.05uir.do o processo pelo rito de
I execução ade.uado. E, para que chegue ao conhecimento de todos c que
1ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital

que será ativado no lugar de costume a publicada ria forma da Lei. Eu.
i J Luciana Giarctta Scncn, digitei. Rondonópolis, 18cie abii! de2015 Luciana
j j Martins da Silva Gcstor(a) Judlcl_rio(a) Aut. Provimento. 5S/2C07-CGJ
1 '
I 1
j j ESTADO DE MATO GROSSO PODER JUDICIÁRIO COMARCA DE
j j CUIABÁ - MT JUIZO DA 4' VARA CÍVEL EDITAL DE CONVOCAÇÃO
j , DA ASSEMBLÉIA DE CREDORES Processo 15612-57.2015.311.0002
j j - CÓDIGO 4QS030 ESPÉCIE: Recuperação J_dicial->Proc_dímentos

Regid.ã poi Outios Códigos, Leis Espaisas e Regirii_ntos->Pro.ediriien!os
Esp_ciais->Procedimcnto de Conhecimcnto->Proce.so de Conhecimento-
^PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO PARTES REQUER^T"'
TRANSPORTES T G LTDA, J A GAMBIN TRANSPORTES EPP " £
MARCELL TONDIN EPP ADVOGADOS: Marco Aurélio Mestre Mcdeiro_.
OAB/MT 15.401 e Karios Lock, OAB/MT 16.828 FINALIDADE: CONVOCO
ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES, patadeliberação sobre o plano de
recupeuçáo judicial será realizada no "Slavieirc Slim Cuiabá Aeropoito",
situado na Av João Poncc de Arruda, 860, Centro Norte. Várzea Grande
(MT), Ccp 78.110-375. cm 1' (primeira) convocação para o di3 30705/2016.

! ài 09:00 horas, c em segunda convocação para o dia 06.05í2016. á_ [
• 03:00 horas, possuindo como ORDCM DC DIA a aprovação, rejeição ou j

modificação do plano de recuperação apresentado pelas devedoras.
| Os credores poderão obter cópia do plano de recuperação judicial a ser |
i submetido à deliberação na assembléia diretamente com o Administrador '
; Judicial. Dr. RICARDO FERREIRA DE ANDRADE, no sequinie endereço: j
| Av. Historiador Rubens Mendonça, 2254, S3la 505. Bosque da Saúde, j

Cuiabá/MT, CEP 78.050-000fones: (65)3027-2885, (65)8401-3885,c-mail: l
rrc_1do_5ricardo3r1dradu.adv.br (aitigo 36. III, da Lei N." 11.101/2005). O !
credor poderá ser representado na Assembléia Geral por mandatáno ou I
:eprt.*spntHnte leg<ii, desde que enlregue _o Administrador judiciai, .r.r ;
24 (vinte e quatro) horas anles da data prevista no aviso de convocação, •
d.cum.nto hábii que comprove seus poderes ou a indicação da_ ioíhac i
ríot, autos em que se encontre o documento (aitigo 37. § 4o, da Lei M." j
11.11)1/2005). O presente edital rum publicado e Hliy.rio 110 lug^i th- |
costume para que no futuro ninguém possa alegar ignorância. Cuiabá, j
02 de maio de 2015. Bel* Irany Oliveira Rodngues Gestcr(a) Judiciáno(a) j
Au*onzad.(a) peb Provimento n' 55/2C07-CGJ


